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Sezon letni w Opolu startuje w piątek 24 czerwca wraz z zakończeniem
roku szkolnego. W tym dniu zostanie otwarty basen letni - Błękitna Fala, a



także dwa miejskie kąpieliska - Bolko oraz Malina.

 

 

 



Basen letni będzie dostępny aż do końca sierpnia od poniedziałku do piątku w
godzinach 10:00 - 19:00, a w weekendy od 9:00 do 19:00.  Ratownicy na miejskich
kąpieliskach będą czuwać nad bezpieczeństwem plażowiczów przez siedem dni w
tygodniu od 10 do 19. Nie zabraknie nowych atrakcji. Na Błękitnej Fali pojawi się
mobilny wózek z lodami oraz zostanie odrestaurowany plac zabaw dla dzieci. Na
Kąpielisku Bolko zostanie dosypany piasek, a z nowości będzie wydzierżawiony teren
pod dmuchany plac zabaw dla dzieci. Poza tym na kąpielisku pojawią się budka z
lodami, mała gastronomia oraz wypożyczalnia sprzętu wodnego. Z kolei na
Kąpielisku Malina zostanie dosypany piasek oraz zostanie wydzierżawiony teren pod
gastronomię.

Zajęcia dla plażowiczów.

W ramach akcji "Soczyste Lato" na basenie letnim w lipcu i w sierpniu odbywać się
będą zajęcia z aqua zumby (każda sobota, godz.13:00) oraz animacje (niedziele,
godz. 12:00 - 16:00). W lipcu na Kąpielisku Bolko planowane jest Summer Beach
Party – wydarzenie w egzotycznym stylu z latynoską muzyką i barmanem z
bezalkoholowymi kolorowymi koktajlami. Ponadto podobnie jak w zeszłym roku
dzięki współpracy z Fundacją Prosto z Serca na basenie letnim odbędzie się akcja,
podczas której można będzie zbadać swoje znamiona skórne w ramach profilaktyki
nowotworów skóry. 16 i 24 lipca na basenie letnim odbędą się animacje z partnerem
kampanii "Soczyste Lato", czyli Kinem Helios, natomiast we wszystkie soboty będzie
można bezpłatnie skorzystać z rad trenera osobistego My Fitness Place oraz
analizatora składu ciała. W sierpniu rozgrywany będzie turniej siatkówki plażowej
ECO Summer Cup we współpracy z ECO oraz KS Koniczyna.

Jednocześnie przypominamy, że kamionka Piast (ul. Wapienna), Kamionka Silesia (ul.
Kępska) oraz staw za kościołem w dzielnicy Nowa Wieś Królewska nie są
kąpieliskami miejskimi. Są to miejsca bez dozoru ratowników, ze stromymi
urwiskami blisko brzegu i bardzo niebezpiecznym zejściem do wody. Obowiązuje na
nich zakaz kąpieli, a na przestrzeni ostatnich lat nie brakowało tragicznych zdarzeń
związanych z utonięciami. Pływajmy więc w miejscach dozorowanych,
przygotowanych do wypoczynku i bezpiecznych.
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